Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

                                               PORTARIA  Nº.  082/2001

Altera Incisos I e IV do Artigo 1.º da Portaria N.º 072/2001.

                      O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,

Estado   do Paraná no uso de suas atribuições legais,

                                             R
                                               E
                                                 S
                                                  O
                                                    L
                                                     V
                                                       E

                  Art. 1.º - Ficam alterados os Incisos I e IV do Artigo 1.º da Portaria N.º
072/2001, os quais passam a viger da seguinte forma:

  Art. 1.º - ...............................................................................................

                  I – Carmem Andréia München, Encarregada Administrativa, nomeada
pelo Decreto n.º 1.492/2001, 60%(sessenta por cento) de TIDE;

       IV – Santino Batista Campos, Encarregado Administrativo, nomeado
pelo Decreto n.º 1.494/2001, 50%(cinqüenta por cento) de TIDE;

               Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação,
retroagindo seus efeito a partir de 01 de julho de 2001.

   REGISTRE – SE .
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOV A SANTA

ROSA, em 13 de julho de  2001.

       ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                      Prefeito Municipal

SILVIO SADÍ HETTWER
   Secretário Municipal de Administração